
Dom za starije i nemoćne osobe Varaždin

            Zavojna 6, 42000 Varaždin

             PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA  

                                          ZA 2010., 2011., 2012. i 2013. GODINU

1) Ugovori u javnoj nabavi

Redni Evidenc. Predmet Vrsta Datum  Iznos Razdoblje Naziv Datum Konačni 

broj broj nabave provedenog  sklapanja sklopljenog na koje je ponuditelja konačnog ukupni

nabave ugovora postupka ugovora ugovora sklopljen s kojima je izvršenja iznos plaćen

ugovor sklopljen ugovor ugovora tem. ugov.

1. br. 10/09 mlijeko i mliječni proizvodi Otvor. post. sred. nabave  1.7.2009 495.284,57   1 godina VINDIJA d.d. 1.7.2010 425.600,88       

2. br. 14/09 konzervirano voće i povrće Otvor. post. sred. nabave 1.7.2009 76.160,98     1 godina PODRAVKA  d.d. 1.10.2010 48.533,89         

3. br. 12/09 ulje i majoneza Otvor. post. sred. nabave 1.7.2009 24.190,77     1 godina TP VARAŽDIN d.o.o. 1.7.2010 25.751,40         

4. br. 14/09 konzervirano voće i povrće Otvor. post. sred. nabave 1.7.2009 60.500,53     1 godina PODRAVKA  d.d. 1.7.2010 92.269,77         

5. br. 06/09 mesne prerađevine Otvor. post. sred. nabave 3.7.2009 209.105,00   1 godina PIK VRBOVEC d.d. 20.7.2010 188.346,92       

6. br. 06/09 perad i prer. od mesa peradi Otvor. post. sred. nabave 3.7.2009 182.625,00   1 godina VINDIJA d.d. 1.7.2010 185.512,10       

7. br. 13/09 smrznuto povrće i riba Otvor. post. sred. nabave 10.7.2009 104.224,60 1 godina IRIDA d.o.o. 1.8.2010 89.406,05         

8. br. 17/09 kruh i pekarski proizvodi Otvor. post. sred. nabave 10.7.2009 196.078,50   1 godina PEKARNICA LATICA d.o.o. 15.7.2010 150.704,46       

9. br. 16/09 brašno Otvor. post. sred. nabave 10.7.2009 86.106,99     1 godina TP VARAŽDIN d.o.o. 1.8.2010 75.013,36         

10. br. 19/09 svježe guljeno povrće Otvor. post. sred. nabave 29.7.2009 12.262,00     1 godina BIOS  d.o.o. 29.7.2010 -                    

11. br. 21/09 ostali prehrambeni proizvodi Otvor. post. sred. nabave 14.9.2009 382.965,97   1 godina TP VARAŽDIN d.o.o. 1.10.2010 185.691,23       

12. br. 26/09  uredski materijal Otvor. post. sred. nabave 2.12.2009 5.310,60       1 godina NARODNE NOVINE d.d. 15.12.2010 6.300,53           

13. br. 26/09  uredski materijal Otvor. post. sred. nabave 2.12.2009 15.565,50     1 godina TIMI d.o.o. 15.12.2010 16.132,79         

14. br. 26/09  uredski materijal Otvor. post. sred. nabave 2.12.2009 8.782,57       1 godina TIMI d.o.o. 15.12.2010 9.982,04           

15. br. 26/09  uredski materijal Otvor. post. sred. nabave 2.12.2009 2.322,25       1 godina NARODNE NOVINE d.d. 15.12.2010 8.026,30           

16. br. 25/09 svježe meso Otvor. post. sred. nabave 15.12.2009 284.953,00   1 godina INDUSTRIJA MESA IVANEC 15.12.2010 228.519,71       

17. br. 26/09  uredski materijal Otvor. post. sred. nabave 25.1.2010 1.223,24       1 godina TIMI d.o.o. 1.2.2011 1.881,62           

18. br. 14/10  mesne prerađevine Otvor. post. sred. nabave 23.8.2010 172.095,45   1 godina INDUSTRIJA MESA IVANEC 23.8.2011 142.844,87       

19. br. 15/10 kruh i pekarski proizv. Otvor. post. sred. nabave 23.8.2010 163.863,45   1 godina PEKARNICA LATICA d.o.o. 23.8.2011 137.296,96       

20. br. 01/2010 pelene Otvor. post. javne nabave  1.5.2010 168.730,00   1 godina ELBI MEDICAL d.o.o. 1.5.2011 97.380,64         

21. br. 20/10 smrznuto povrće i riba Otvor. post. sred. nabave 1.9.2010 95.808,39     1 godina IRIDA d.o.o. 1.9.2011 87.179,41         

22. br. 13/10 perad i prer. od mesa peradi Otvor. post. sred. nabave 1.9.2010 151.424,07   1 godina VINDIJA d.d. 1.9.2011 143.265,25       

23. br. 16/10 mlijeko i mliječni proizvodi Otvor. post. sred. nabave 1.9.2010 418.337,14   1 godina VINDIJA d.d. 1.9.2011 395.330,97       



Redni Evidenc. Predmet Vrsta Datum  Iznos Razdoblje Naziv Datum Konačni 

broj broj nabave provedenog  sklapanja sklopljenog na koje je ponuditelja konačnog ukupni

nabave ugovora postupka ugovora ugovora sklopljen s kojima je izvršenja iznos plaćen

ugovor sklopljen ugovor ugovora tem. ugov.

24. br. 19/10 juhe i dodaci jelima Otvor. post. sred. nabave 20.9.2010 49.942,12     1 godina PODRAVKA  d.d. 20.9.2011 43.132,28         

25. br. 24/10 sredstva za osobnu higijenu Otvor. post. sred. nabave 6.12.2010 47.361,15     1 godina TARDI d.o.o. 6.12.2011 44.106,17         

26. br. 26/10 konzervirano voće i povrće Otvor. post. sred. nabave 1.3.2011 74.349,44     1 godina PODRAVKA  d.d. 1.3.2012 52.750,03         

27. br. 29/10 brašno Otvor. post. sred. nabave 1.3.2011 25.894,08     1 godina PODRAVKA  d.d. 1.3.2012 14.512,00         

28. br. 02/11 svježe meso Otvor. post. sred. nabave 20.6.2011 326.777,67   1 godina INDUSTRIJA MESA IVANEC 20.6.2012 230.210,52       

29. br. 04/11 razni prehrambeni proizvodi Otvor. post. sred. nabave 20.6.2011 277.219,37   1 godina TRGONOM 20.6.2012 171.312,21       

30. br. 03/11 ulje, majoneza i jaja Otvor. post. sred. nabave 20.6.2011 68.273,61     1 godina ZVIJEZDA d.d. 20.6.2012 48.414,29         

31. br.02/2011 pelene Otvor. post. javne nabave 15.10.2011 122.900,00   1 godina FOKUS MEDICAL 15.10.2012 82.691,96         

32. br. 09/11 mesne prerađevine Otvor. post. sred. nabave 1.12.2011 171.960,15   1 godina INDUSTRIJA MESA IVANEC 1.12.2012 117.291,66       

33. br. 08/11 kruh i pekarski proizv. Otvor. post. sred. nabave 1.12.2011 180.252,87   1 godina PEKARNICA LATICA d.o.o. 1.12.2012 164.735,39       

34. br. 11/11 perad i prer. od mesa peradi Otvor. post. sred. nabave 15.12.2011 208.988,69   1 godina VINDIJA d.d. 15.12.2012 183.513,41       

35. br. 10/11 mlijeko i mliječni proizvodi Otvor. post. sred. nabave 15.12.2011 313.610,55   1 godina VINDIJA d.d. 15.12.2012 273.557,05       

36. br. 14/11 juhe i dodaci jelima Otvor. post. sred. nabave 30.12.2011 42.139,43     1 godina PODRAVKA  d.d. 30.12.2012 32.476,38         

37. br. 12/11 smrznuto povrće i riba Otvor. post. sred. nabave 30.12.2011 97.396,94     1 godina IRIDA d.o.o. 30.12.2012 81.441,33         

38. br. 01/12 brašno Otvor. post. sred. nabave 1.8.2012 29.180,00     1 godina PODRAVKA  d.d. 1.8.2013 u izvršenju

39. br. 02/12 svježe meso Otvor. post. sred. nabave 23.8.2012 313.300,00   1 godina VAJDA 23.8.2013 u izvršenju

40. br. 03/12 konzervirano voće i povrće Otvor. post. sred. nabave 1.8.2012 53.942,50     1 godina PODRAVKA  d.d. 1.8.2013 u izvršenju

41. br. 07/12 razni prehrambeni proizvodi Otvor. post. sred. nabave 1.12.2012 274.451,81   1 godina TP VARAŽDIN d.o.o. 1.12.2013 u izvršenju

42. br. 08/12 ulje i majoneza Otvor. post. sred. nabave 15.11.2012 61.075,98     1 godina ZVIJEZDA d.d. 15.11.2013 u izvršenju

43. br. 13/12 mlijeko i mliječni proizvodi Otvor. post. sred. nabave 1.2.2013 481.972,25   1 godina VINDIJA d.d. 1.2.2014 u izvršenju

44. br. 14/12 perad i prer. od mesa peradi Otvor. post. sred. nabave 1.2.2013 205.272,50   1 godina VINDIJA d.d. 1.2.2014 u izvršenju

45. br. 01/12 stroj za pranje rublja Otvor. post. javne nabave 13.9.2012 187.062,50   45 dana DI WAGNER d.o.o. 28.10.2012 187.062,50       

 

 

 

 



 

2) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Redni Evidenc. Predmet Vrsta Datum  Iznos Razdoblje Naziv Datum Konačni 

broj broj nabave provedenog  sklapanja sklopljenog na koje je ponuditelja konačnog ukupni

nabave okvirnog postupka OS-a/ OS-a/ sklopljen s kojima je izvršenja iznos plaćen

sporazuma ugovora ugovora OS/ ugovor sklopljen OS-a/  temeljem 

OS/ ugovor ugovora OS-a/ ugovora

    Okvirni  1. br. 27/09 usluge dezinfekcije, Otvor. post. sred. nabave 15.1.2010 470.194,56 4 godine EKOTOURS d.o.o. 15.1.2014

    sporazum (OS) deratizacije

    Ugovori usluge dezinfekcije, Temeljem 15.1.2010 95.568,00 1 godina EKOTOURS d.o.o. 15.1.2011 134.897,79       

    sklopljeni  1.1. deratizacije okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Ugovori usluge dezinfekcije, Temeljem 14.1.2011 95.568,00 1 godina EKOTOURS d.o.o. 14.1.2012 109.984,70       

    sklopljeni  1.2. deratizacije okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Ugovori usluge dezinfekcije, Temeljem 1.2.2012 95.568,00 1 godina EKOTOURS d.o.o. 1.2.2013 86.154,74         

    sklopljeni 1.3. deratizacije okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Ugovori usluge dezinfekcije, Temeljem 1.2.2013 95.568,00 1 godina EKOTOURS d.o.o. 1.2.2014 u izvršenju

    sklopljeni 1.4. deratizacije okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Okvirni 2. br. 11/10 javne govorne usluge Otvor. post. sred. nabave 27.12.2010 137.566,20 4 godine METRONET  27.12.2014

    sporazum (OS) u nepokr. telekom. mreži TELEKOMUNIKACIJE d.d.

    Ugovori javne govorne usluge Temeljem 27.12.2010 33.385,10 1 godina METRONET  27.12.2011 36.907,35         

    sklopljeni 2.1. u nepokretnoj okvirnog TELEKOMUNIKACIJE d.d.

    temeljem OS-a telekomunikacijskoj mreži sporazuma

    Ugovori javne govorne usluge Temeljem 7.3.2011 33.385,10 1 godina METRONET  7.3.2012 52.515,70         

    sklopljeni 2.2. u nepokretnoj okvirnog TELEKOMUNIKACIJE d.d.

    temeljem OS-a telekomunikacijskoj mreži sporazuma

    Ugovori javne govorne usluge Temeljem 25.5.2012 33.385,10 1 godina METRONET  25.5.2013 u izvršenju

    sklopljeni 2.3. u nepokretnoj okvirnog TELEKOMUNIKACIJE d.d.

    temeljem OS-a telekomunikacijskoj mreži sporazuma



Redni Evidenc. Predmet Vrsta Datum  Iznos Razdoblje Naziv Datum Konačni 

broj broj nabave provedenog  sklapanja sklopljenog na koje je ponuditelja konačnog ukupni

nabave okvirnog postupka OS-a/ OS-a/ sklopljen s kojima je izvršenja iznos plaćen

sporazuma ugovora ugovora OS/ ugovor sklopljen OS-a/  temeljem 

OS/ ugovor ugovora OS-a/ ugovora

    Ugovori usluga opskrbe Temeljem 17.3.2009 225.482,40   1 godina HEP-OPSKRBA d.o.o. 17.3.2010 169.708,49       

    sklopljeni 3. br. 03/09 električnom energijom okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

Okvirni 4. br. 03/10 usluga opskrbe Otvor. post. sred. nabave 31.3.2010 4 godine HEP-OPSKRBA d.o.o. 31.3.2014

sporazum (OS) električnom energijom

    Ugovori usluga opskrbe Temeljem 1.5.2010 264.230,72   1 godina HEP-OPSKRBA d.o.o. 1.5.2011 271.841,06       

    sklopljeni 4.1. električnom energijom okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Ugovori usluga opskrbe Temeljem 31.3.2011 256.211,79   1 godina HEP-OPSKRBA d.o.o. 31.3.2012 273.718,85       

    sklopljeni 4.2. električnom energijom okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Ugovori usluga opskrbe Temeljem 29.3.2012 256.211,79   1 godina HEP-OPSKRBA d.o.o. 29.3.2013 u izvršenju

    sklopljeni 4.3. električnom energijom okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

Okvirni usluga osiguranja od odgov. 28.9.2011 2 godine CROATIA OSIGURANJE 28.9.2013

sporazum (OS) 5. br.  05/11 od odgovornosti prema Otvor. post. sred. nabave

trećim osobama i djelatnicima

    Ugovori usluga osiguranja od odgov. Temeljem 1.10.2011 7.142,51       1 godina CROATIA OSIGURANJE 1.10.2012 7.142,51           

    sklopljeni 5.1. od odgovornosti prema okvirnog

    temeljem OS-a trećim osobama i djelatnicima sporazuma

    Ugovori usluga osiguranja od odgov. Temeljem 1.10.2012 7.105,84       1 godina CROATIA OSIGURANJE 1.10.2013 u izvršenju

    sklopljeni 5.2. od odgovornosti prema okvirnog

    temeljem OS-a trećim osobama i djelatnicima sporazuma

Okvirni 6. br.  16/11 usluga osiguranja Otvor. post. sred. nabave 12.3.2012 4.858,82       2 godine CROATIA OSIGURANJE 12.3.2014 u izvršenju

sporazum (OS) imovine i osoba

    Ugovori 7. sredstva Temeljem

    sklopljeni br. 24/10 za osobnu higijenu okvirnog 6.12.2010 47.361,15     1 godina TARDI TRGOVINA d.o.o. 6.12.2011 46.466,09         

    temeljem OS-a sporazuma

Okvirni br. 24/11 sredstva Otvor. post. sred. nabave 2.4.2012 192.175,20   2 godine TARDI TRGOVINA d.o.o. 2.4.2014

sporazum (OS) za osobnu higijenu

    Ugovori 8.1. sredstva  Temeljem okvirnog 16.4.2012 96.087,60     1 godine TARDI TRGOVINA d.o.o. 16.4.2013 u izvršenju

    sklopljeni za osobnu higijenu sporazuma

    temeljem OS-a

8.


